
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про встановлення розміру орендної плати для громадських
приймалень депутатів Одеської обласної ради на 2022 рік    

Керуючись статтею  43 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  Одеська обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Встановити розмір орендної  плати – 1 (одна)  гривня на рік на
період  з  01  січня  2022  року  до  31  грудня  2022  року  для  розміщення
громадських   приймалень  депутатів  Одеської  обласної  ради  як  орендарю
нежитлових приміщень у будівлях, власником яких є Одеська  обласна рада.

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних
громад області.

Проект рішення Одеської обласної ради
підготовлений та внесений 

депутатською фракцією «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 
в Одеській обласній раді



Пояснювальна записка
до проєкту рішення обласної ради 

«Про встановлення розміру орендної плати для громадських
приймалень депутатів Одеської обласної ради на 2022 рік»

Керуючись статтею  43 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  пропонуємо розглянути питання та прийняти позитивне рішення
про   встановлення  розміру  орендної  плати  для  громадських   приймалень
депутатів Одеської обласної ради на 2022 рік.

Пропонуємо  встановити  розмір  орендної  плати  у  розмірі   1  (одна)
гривня на рік на період з 01 січня 2022 року до 31 грудня 2022 року для
розміщення  громадських  приймалень депутатів Одеської обласної ради як
орендарю  нежитлових  приміщень  у  будівлях,  власником  яких  є  Одеська
обласна рада.

Депутат Одеської обласної ради А. БУЯНОВСЬКИЙ


	П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я

